通大院艺[2019]17号

关于成立南通大学艺术学院新风致——2019长三角高等艺术院校

研究生论坛领导小组的通知
各系（室）、实验中心：
 为做好我院新风致——2019长三角高等艺术院校研究生论坛工作，经研究，决定成立南通大学艺术学院2019研究生学术论坛领导小组。具体名单如下：

组  长：张卫  马列波
副组长：汪松明  沈江  吴蓉  李朝霞  王德宽

常务副组长：吴蓉
领导小组成员：季婕  徐明珍  张诚  梅梅  范松华  叶欣欣  周亚东  江严冰
闵靖阳  吴旭春  黄天灵  沈雯晔  徐永战  严峻  曹文防

杨珽珽  陆建华  王维
办公室主任：於玲玲

办公室副主任：范爱兰  王国仕  顾慧

办公室成员：杨灿维  王慧  陈红辉
南通大学艺术学院

2019年10月29日
南通大学艺术学院办公室                      2019年10月29日印发
PAGE